

# Årsredovisning

för

## Ch o R Ivarsson Bygg Nybrostrand AB

556859-7669

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Richard Ivarsson, Styrelseledamot

2023-07-12

Styrelsen för Ch o R Ivarsson Bygg Nybrostrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är inom byggbranchen och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ystad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 566	6 524	3 152	3 030
Resultat efter finansiella poster	148	265	340	11
Balansomslutning	587	1 420	1 481	510
Soliditet (%)	65	18	23	15

Företagets omsättning har minskat då en förändring i ägarstrukturen under 2021. Bolaget har drivits med färre anställda under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-263 420	474 190	<b>260 770</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		474 190	-474 190	<b>0</b>
Årets resultat			111 014	<b>111 014</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>210 770</b>	<b>111 014</b>	<b>371 784</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 771
årets vinst	111 014
	<b>321 785</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	321 785
	<b>321 785</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 565 633	6 523 949
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	-84 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 565 633</b>	<b>6 439 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-959 117	-4 058 643
Övriga externa kostnader		-158 364	-481 653
Personalkostnader	2	-290 354	-1 588 625
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-7 797	-24 939
Övriga rörelsekostnader		0	-5 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 415 632</b>	<b>-6 158 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>150 001</b>	<b>280 759</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 763	-15 847
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 763</b>	<b>-15 847</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 238</b>	<b>264 912</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-7 707	-2 023
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 707</b>	<b>-2 023</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>140 531</b>	<b>262 889</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 517	-55 424
<b>Årets resultat</b>		<b>111 014</b>	<b>207 465</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

45 905

29 702

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**45 905**

**29 702**

**Summa anläggningstillgångar**

**45 905**

**29 702**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

938

269 357

Övriga fordringar

2 954

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 927

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 892**

**272 284**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

536 724

1 118 328

**Summa kassa och bank**

**536 724**

**1 118 328**

**Summa omsättningstillgångar**

**540 616**

**1 390 612**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**586 521**

**1 420 314**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

210 771

3 305

Årets resultat

111 014

207 465

**Summa fritt eget kapital**

**321 785**

**210 770**

**Summa eget kapital**

**371 785**

**260 770**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

9 730

2 023

**Summa obeskattade reserver**

**9 730**

**2 023**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 699

430 421

Skatteskulder

0

98 703

Övriga skulder

157 308

590 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

37 821

**Summa kortfristiga skulder**

**205 006**

**1 157 521**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**586 521**

**1 420 314**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ingående anskaffningsvärden	201 641	575 178
Inköp	24 000	34 075
Försäljningar/utrangeringar		-407 612
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 641</b>	<b>201 641</b>
Ingående avskrivningar	-171 939	-269 550
Försäljningar/utrangeringar		102 550
Årets avskrivningar	-7 797	-4 939
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 736</b>	<b>-171 939</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 905</b>	<b>29 702</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2023-06-28

*Richard Ivarsson*  
Richard Ivarsson